
Tel.: 377 332 473 
Fax: 377 332 479 
E-mail:sedlackova@prestice-mesto.cz 

Úřední hodiny 
Pondělí a středa 7.30 – 17.00 
 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 
č.ú. 19-829-361/0100 

IČ 257 125 
DIČ 00257125 

 

 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘEŠTICE 
 

ODBOR SPRÁVNÍ A DOPRAVNÍ 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 
 

334 01  PŘEŠTICE 
 
 
 

 
                          
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne             Naše značka          Vyřizuje / linka           Přeštice 

         
 
 
Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – p.č. 166/1, 166/6, 166/13 a 166/15 
v k.ú. Přeštice, zda jsou na pozemcích pozemní komunikace a kdo je spravuje, 
zda je na nich plánována rekonstrukce. 
 

 Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní jako příslušný silniční správní úřad 
dle § 40 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
sděluje, že na parcelním čísle 166/1 v k.ú. Přeštice je dle PASPORTU MĚSTA PŘEŠTICE 
účelová komunikace 31U v délce 124m a šířce 3m se štěrkovým povrchem, dle sdělení Ing 
Viktora Duchka MĚSTO PŘEŠTICE na této účelové komunikaci žádnou rekonstrukci neplá-
nuje.  

Dále sdělujeme, že k pozemkům parc. č. 166/6, 166/13 a 166/15 nejsme příslušným 
správním úřadem, jde o soukromé pozemky (případně o neveřejně přístupnou účelovou ko-
munikaci na nich, která slouží  potřebě vlastníka nebo provozovatele uzavřeného prostoru 
nebo objektu. Tato účelová komunikace není přístupná veřejně, ale v rozsahu a způsobem, 
který stanový  vlastník - § 7 odst. 2 zákon 13/1997 Sb. zákon o pozemních komunikacích). 

 
 
 
 

 
                                                    Růžena Sedláčková v.r. 
                                                                          referent odboru správního a dopravního  
 
 
Za správnost vyhotovení: 
 
 
 
 Doručí se:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

3.10.2016 PR-OSD-SED/26730/2016 
OSD-5827/2016-SED 

Sedláčková/473 3. 10. 2016 


